
Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskuse põhimääruse § 13 lõike 1 punkti 7 alusel ja 

riigihangete seaduse § 52 lg 3, § 104 lõigete 7, 8 ja 11, § 114 lõike 1 ja § 117 lõike 1 ja 2 alusel 

ning kooskõlas direktori 26.04.2022.a nr 5 moodustatud riigihanke komisjoni 09.05.2022a. ja 

10.05.2022a. protokollidega otsustan: 

 

1. tunnistada vastavaks pakkujate AS Atea (10088390) ning ühispakkujate Atea UAB 

(122588443) ja Atea Finance OÜ (12832639) poolt esitatud pakkumused;  

2. tunnistada mittevastavaks ja tagasi lükata pakkuja Crandali Kaubandus OÜ (10098909) poolt 

esitatud pakkumus käesoleva otsuse lisas väljatoodud põhjustel; 

3. tunnistada edukaks ühispakkujate Atea UAB (122588443) ja Atea Finance OÜ (12832639) 

poolt esitatud pakkumus; 

4. mitte kõrvaldada ja kvalifitseerida avatud hankemenetluses vastavalt hankepassis esitatud 

andmetele, teostatud päringutele ning tõenditele tuginedes ühispakkujad Atea UAB 

(122588443) ja Atea Finance OÜ (12832639); 

5. anda nõustumus osa 7 raamlepingu sõlmimiseks ühispakkujatele poolt esitatud pakkumustele 

tuginedes käesoleva otsuse kohta teate ühispakkujatele edastamisest arvates. 

 

 

Käesoleva käskkirja peale võib esitada vaidlustuse Rahandusministeeriumi juures asuvale 

vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul arvates päevast, millal vaidlustuse esitaja sai teada või 

pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast 

hankelepingu sõlmimist. 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Ergo Tars 

direktor 

  

KÄSKKIRI  

 
 

11.05.2022  nr 5-1/22/5-1 

Riigihanke „Lauaarvutite ja monitoride ostmine ja 

rentimine raamlepinguga" (245146) osa 7 (klass 1 

monitoride soetus) pakkumuste vastavaks 

tunnistamise otsus, pakkumuse edukaks 

tunnistamise otsus ning eduka pakkuja 

kõrvaldamata jätmise ja kvalifitseerimise otsus 

 



 

 

 

 

Lisad: 

 

1. Riigihanke komisjoni 09.05.2022.a vastavaks tunnistamise protokoll (vormistatud digitaalselt); 

2. Riigihanke komisjoni 09.05.2022.a edukaks tunnistamise protokoll (vormistatud digitaalselt) 

3. Riigihanke komisjoni 10.05.2022.a edukate pakkujate kõrvaldamise aluste kontrolli protokoll 

(vormistatud digitaalselt). 

4. Riigihanke komisjoni 10.05.2022.a edukate pakkujate kvalifitseerimise protokoll (vormistatud 

digitaalselt). 

 


